INDICAÇÃO Nº 1477/2013
Solicita revitalização da Praça Takeshi Ishimaru, localizado no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à revitalização da Praça Takeshi Ishimaru, localizada no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender a solicitação de muitos munícipes residentes no Distrito de São João Novo, uma vez que a referida Praça Pública necessita de muitos melhoramentos, a fim de que se torne um lugar agradável e possa ser desfrutado por aquela Comunidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de agosto de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2013 - 16:42:16 06715/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/08/2013